МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

ИМЕНИ А.М.ГАРБУЗА СТ.НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 01. 09. 2020 № 515 -од

ст. Новоджерелиевская

О запрете репетиторства педагогов со своими учениками, запрете
использования школьных площадок для репетиторства

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом РФ от 25 декабря 2008
года № 27Э-ФЗ « О противодействии коррупции», на основании письма
Министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского
края от 20 февраля 2017 года № 47-2643/17-11 «О незаконных сборах денежных
средств образовательными организациями и репетитор ;тве» п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить в МБОУ СОШ № 13 им. А.М.Гарбуза репетиторство с
обучающимися в стенах школы по инициативе учителей-предметников и
родителей.

2. Определить, что педагогические работники, осуществляющие
репетиторство в стенах школы, нарушают:
- лицензионное законодательство (отсутствие разрешения);
- налоговое законодательство (неуплату соответствующей госпошлины и
налогов);
- гражданское законодательство (отсутствие арендных отношений);
- Закон Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации).

3. По всем обращениям родителей (законных представителей), связанных с
нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых средств,
проводить служебное расследование.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

2

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной
школы № 13 им. А.М.Г арбуза
ст.Новоджерелиевской
муниципального образования
Брюховецкий район

С приказом ознакомлены:

С.А.Кувика

№
п/п

Ф.И.О. Дата, подпись

1. Автономова Анастасия Ивановна Of- £ 6
2. Агапова Алиса Владимировна
3. Аркатова Кристина Александровна £(■£# М Ргт .Ш ?! )4. Бабич Зоя Петровна

j ? { 0 0  Ж>ЛС5. Бойкова Лариса Валентиновна -й< # #
6. Бородина Ирина Васильевна 0 L ОУ Х&г ,7. Бростыло Нина Владимировна
8. Быстрова Светлана Владимировна os9. Кривцева Анна Михайловна
10. Выпряжкина Светлана Григорьевна 04 .0  е! Й0И
11. Денисенко Светлана Ивановна сЛ Оз Ю с-12. Захаренко Надежда Павловна
13. Зорькина Наталья Викторовна <j14. Осадчая Анна Андреевна ~  у •— tA M  г 7  >

о/', p f  Щ  W
15. Клинтух Людмила Викторовна
16. Колесник Татьяна Владимировна

1 \У \ /  "  л

17. Коломийцев Сергей Анатольевич
18. Коломийцева Ирина Владимировна
19. Коробка Светлана Алексеевна P j. £ $  M b '20. Кравченко Наталья Александровна О f. 0& oCOACl21. Сыч Сергей Михайлович OP 122. Кропивка Николай Иванович O h  0 923. Мажара Татьяна Александровна iPA, £ Q М  ЛО 7Ш+24. Мазалова Людмила Васильевна JjOj-

25. Макаренко Людмила Васильевна Df. DO М )Ж  Л Л л 'Г26. Онисенко Елена Алексеевна a  й  м ,  d & t2 У. Перепелятникова Людмила Геннадиевна
--Ь, ' w y\,L A «*■' jir^

6^9. АММг. V im '

3

28. Петлюра Вера Николаевна С/ - С79 JJO1 Л ф Ц г'
29. Прядуха Людмила Николаевна 04< 0*1 А/?
30. Ропа Алёна Эдуардовна
31. Тараненко Анжела Николаевна а  с  5 , л #  ? ~ п С
32. Урадовская Татьяна Николаевна
33. Фоменко Наталья Витальевна -------- -----/

\ 04 .69~  JL01, * T V
34. Шандулина Светлана Александровна
35. Синецкая Татьяна Митрофановна 1 <?/ o q
36. Шелеверст Лариса Ивановна C ^ G £ J r >  r / u it w !
37. Куценко Людмила Николаевна of.pSMm s w
38. Чечкова Наталья Викторовна o(.c>9  №  м у  / r
39. Красильникова Юлия Александровна Ж
40. Синельникова Татьяна Николаевна о lo o , л  л
41. Марущенко Елена Сергеевна е л .  O ff < № > № ,/
42. Гребенюк Галина Петровна ‘Y- P ?  , U  J s

		2021-04-20T10:51:56+0300
	Иванов Александр Сергеевич
	Я являюсь автором этого документа